
  OBECNÍ ZPRAVODAJ – Duben - květen 2023                              
 

OBEC VODĚRADY 
Voděrady 77 

www.voderady-dzbanov.cz 

Kalendář událostí a akcí 

1. 4. Velikonoční jarmark se uskuteční na 
sále obecního domu ve Džbánově od 
14:00 hod. do 17:00 hod. 

2. 4. 
 

Evangelická církev ve Džbánově vás 
srdečně zve na přednášku na téma 
Podpora farmářů v Kambodži – 
klimaticky adaptivní zemědělství 
Přednáška se uskuteční od 15:00 hod. 
na faře ve Džbánově a promluví na ní 
Stanislav Flekač z Diakonie 
Českobratrské církve evangelické, 
který v Kambodži delší dobu působil. 

14. 4. Zasedání obecního zastupitelstva 
proběhne od 19:00 hod. na sále 
obecního domu ve Džbánově. 
Občerstvení a doprava z Voděrad 
budou zajištěny. Odjezd v 18:45 hod. 
od autobusových zastávek ve 
Voděradech. 

30. 4. SDH Voděrady pořádá tradiční Pálení 
čarodějnic, které proběhne od 17:00 
hod. na sportovním areále ve 
Voděradech, občerstvení bude 
zajištěno. 

30. 4. SDH Džbánov zve širokou veřejnost 
na tradiční Pálení čarodějnic, které 

proběhne od 18:00 hod. na hřišti ve 
Džbánově. Děti, vezměte si lampióny, 
půjdeme průvodem pro čarodějnici. 
Občerstvení je zajištěno.  

 

Ukliďme Voděrady a Džbánov 

Od 1. dubna bude na území Voděrad a Džbánova 

probíhat akce Ukliďme Česko. Pro ty, kteří se 

budou chtít do této akce zapojit, budou na 

autobusových zastávkách připraveny prázdné 

pytle na odpad. Sesbírané odpadky pak bude 

možné odnést na sběrná místa, vytříděný odpad 

vyhodit do příslušných kontejnerů, nevytříděný 

odpad zanechat na sběrném místě. Velice 

děkujeme všem, kteří se do této akce zapojí a 

přispějí tak k očistě našeho životního prostředí. 

Pojízdná prodejna Pekařství Včelákov 

Bohužel musíme oznámit, že se dojíždění 

Pojízdné prodejny Pekařství Včelákov nesetkalo 

s úspěchem, neboť provozovatelé prodejny 

vypověděli naší obci další spolupráci. Jako důvod 

uvedli nízké tržby, které jim z návštěv Voděrad a 

Džbánova plynuly. 

Budoucnost zachování obecních prodejen je 

zatím nejistá, neboť jsme nenašli někoho, kdo by 

byl ochoten tyto prodejny provozovat. 

Obecné informace 

Obecní úřad Voděrady 
IČO: 00279731 
Datová schránka ID: j7va3hc 
Email: obec@voderady-dzbanov.cz  

Úřední hodiny obecního úřadu 

pondělí: 8:00–9:30, 14:00–17:00 

středa:   8:00–9:30, 14:00–17:00, Džbánov 

16:00–17:00 (obecní budova) 

V případě, že se nemůžete dostavit v úředních 

hodinách, je možné si sjednat individuální termín 

na tel. čísle: 465 549 131, nebo e-mailové adrese: 

starosta@voderady-dzbanov.cz. 

Otevírací doba knihovny ve Voděradech je každý 

první čtvrtek v měsíci od 16:00 do 17:30 hod. a 

knihovny ve Džbánově je každý první čtvrtek 

v měsíci od 18:00 do 19:00 hod., případně po 

telefonické domluvě. 

Pokud máte nějaké podněty, nebo jste si všimli, 

že je potřeba něco opravit, ozvěte se prosím na  

e-mail: starosta@voderady-dzbanov.cz. 

 

Více informací naleznete na: 

https://voderady-dzbanov.cz/ 

 

mailto:obec@voderady-dzbanov.cz
mailto:starosta@voderady-dzbanov.cz
mailto:starosta@voderady-dzbanov.cz
https://voderady-dzbanov.cz/


 

Velkoobjemový odpad je možné odvážet na sběrný dvůr ve 

Vysokém Mýtě. Odpad je potřeba přivézt vytříděný.  

Nebezpečný odpad a elektroodpad bude možné odevzdat 

v rámci mobilního sběru odpadu, který proběhne 2. 5. 2023. 

Více informací naleznete v přiloženém letáku. 


